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Edital Nº 02/2022, de 11 de abril de 2022 
 

 

A Direçã o Gerãl do IFPB – Cãmpus Guãrãbirã, de ãcordo com ãs disposiço es dã 
legislãçã o em vigor fãz sãber ãtrãve s deste Editãl ãs retificãço es do Edital Nº 
01/2022, de 28 de março de 2022:  
 
 
1. Onde se le : item 6. Cronograma  

 
Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado 

Período para 
solicitação 

Análise 
Socioeconômica 

Resultado 
preliminar 

Recurso ao 
resultado  

preliminar 

Análise do 
Recurso 

Resultado final 

01/04/2022 a 
10/04/2022 

11/04/2022 a 
19/04/2022 

20/04/2022 21/04/2022 a 
24/04/2022 

25/04/2022 a 
01/05/2022 

02/05/2022 

 
  

Leiã-se:  
 

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado 

Período para 
solicitação 

Análise 
Socioeconômica 

Resultado 
preliminar 

Recurso ao 
resultado  

preliminar 

Análise do 
Recurso 

Resultado final 

01/04/2022 a 
13/04/2022 

14/04/2022 a 
27/04/2022 

28/04/2022 29/04/2022 a 
01/05/2022 

02/05/2022 a 
04/05/2022 

05/05/2022 

 
 

2. Os demãis itens do Editãl permãnecem inãlterãdos. 
 

3. Os cãsos omissos serã o ãnãlisãdos e julgãdos pelã Direçã o Gerãl e/ou Conselho 
Diretor do IFPB cãmpus Guãrãbirã. 

 
 

Guãrãbirã, 11 de ãbril de 2022. 
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