



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS GUARABIRA

Edital Nº 02/2022, de 11 de abril de 2022

A Direção Geral do IFPB – Campus Guarabira, de acordo com as disposições da legislação em vigor faz saber através deste Edital as retificações do **Edital Nº 01/2022, de 28 de março de 2022**:

1. Onde se lê: item **6. Cronograma**

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período para solicitação	Análise Socioeconômica	Resultado preliminar	Recurso ao resultado preliminar	Análise do Recurso	Resultado final
01/04/2022 a 10/04/2022	11/04/2022 a 19/04/2022	20/04/2022	21/04/2022 a 24/04/2022	25/04/2022 a 01/05/2022	02/05/2022

Leia-se:

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período para solicitação	Análise Socioeconômica	Resultado preliminar	Recurso ao resultado preliminar	Análise do Recurso	Resultado final
01/04/2022 a 13/04/2022	14/04/2022 a 27/04/2022	28/04/2022	29/04/2022 a 01/05/2022	02/05/2022 a 04/05/2022	05/05/2022

2. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.
3. Os casos omissos serão analisados e julgados pela Direção Geral e/ou Conselho Diretor do IFPB campus Guarabira.

Guarabira, 11 de abril de 2022.

Kyara Nóbrega E. do Nascimento
Diretora Geral
Campus Guarabira - IFPB
Portaria 1335/2019

Kyara Nóbrega Fabião do Nascimento
Diretora Geral
IFPB – Campus Guarabira